
Page: 1

Appel D'offres En Vue D'une Cession D'entreprise En Rj
Publié sur actify.fr le février 6, 2023

311 vues

Adresse:
8 rue Larrey ZAC Porte de Beaune

Date de fin de commercialisation:
16/02/2023

Date limite de dépôt des offres:
06/02/2023

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE D’UNE CESSION D’ENTREPRISE EN REDRESSEMENT JUDICIAIRE

RJ : 31/01/2023

Activités : Fabrication et installation de machines pour le nettoyage, la désinfection et le contrôle
thermique pour l’industrie agro-alimentaire, à Beaune (21).

effectif : 5 salariés (4 CDI + 1 apprenti)

Chiffre d’affaires HT :

• 31/12/2019 : 349 225 €

• 31/12/2020 : 500 911 €

• 31/12/2022 : 423 486 €



Page: 2

Date limite de dépôt des offres : 16/02/2023 à 12 h 00, à l’adresse de l’administrateur judiciaire.

Il sera demandé aux candidats de se conformer aux dispositions des articles L 642-2 et suivants et R
642-1 et suivants du Code de Commerce.

Le dossier est disponible à l’adresse ci-dessous, sur demande écrite, après engagement de
confidentialité :

SELARL AJRS, Maître Marlène LOISEAU, 12 boulevard Thiers – 21000 DIJON

Mail : marlene.loiseau@aj-rs.com / dijon@aj-rs.com ; tél : 03.80.74.01.76

Référence à rappeler : 5359


